


RECEBEMOS DE SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 30/01/2024 VALOR TOTAL: 304,12 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO , ENDEREÇO: ESTRADA DOS PERINES, 230 , BAIRRO: BOA VISTA, CEP: 12954-103 , CIDADE: ATIBAIA , ESTADO: SP.										NF-e 000025178					
DATA DE RECEBIMENTO _/_/____				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR						SÉRIE 1					
<div><div><div><div>SUPERMERCADO IRMAOS SOUZA LTDA</div><div>AVENIDA SÃO JOÃO, 575 - CENTRO</div><div>BOM JESUS DOS PERDÕES / SP</div><div>CEP: 12955-000</div><div>FONE: (11)40127206</div><div>E-MAIL: smsouzabueno@bol.com.br</div></div></div><div><div>DANFE</div><div>DOCUMENTO AUXILIAR DA</div><div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div><div>Nº 000025178</div><div>SÉRIE 1</div><div>FOLHA 1/1</div><div>0-ENTRADA 1-SAÍDA</div><div>1</div></div><div></div></div>										CHAVE DE ACESSO 35240103077240000182550010000251781004219859					
Consultar de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora															
NATUREZA DE OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL RE										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240211917401 30/01/2024 11:22:45					
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE 220007795116				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST DO EMITENTE				CNPJ DO EMITENTE 03.077.240/0001-82							
DESTINATÁRIO/ REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIAÇÃO ESPIRITA BENEFICIENTE E EDUCACIONAL CASA DO CAMINHO						CNPJ/CPF 86.790.268/0001-90			DATA EMISSÃO 30/01/2024						
ENDEREÇO ESTRADA DOS PERINES, 230				BAIRRO/ DISTRITO BOA VISTA			CEP 12954-103		DATA ENTRADA/SAÍDA 30/01/2024						
MUNICÍPIO ATIBAIA			FONE/FAX 1178742192		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO			HORA SAÍDA 11:22:45						
FATURA/ DUPLICATA															
13/02/2024 - R\$ 304,12															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 49,89			VALOR DO ICMS 8,98		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST			VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 304,12					
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA 304,12					
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS															
NOME/ RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA Sem Transporte		CÓD. ANTT	PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
1618	ABOBRINHA ITALIA KG			07099300	040	5929	KG	2,862	4,99	14,28					
658973	ACENDEADOR DE FOGAO LUME			96138000	000	5929	UN	1,000	15,49	15,49	15,49	2,79		18,00	
10542	BATATA DOCE ROSADA KG			07019000	040	5929	KG	3,311	5,99	19,83					
10559	BATATA LAVADA ECONOMICA			07019000	040	5929	KG	11,227	7,49	84,08					
1670	BATATA LAVADA KG			07019000	040	5929	KG	3,246	10,99	35,67					
1700	BETERRABA KG			07061000	040	5929	KG	3,072	8,99	27,62					
3001	CEBOLA KG ARG/NAC			07031019	040	5929	KG	5,547	7,99	44,32					
136006	CREME CHANTILI AMELIA CHANTI MIX 1LT TP			21069090	000	5929	UN	1,000	19,49	19,49	19,49	3,51		18,00	
158749	CREME CHANTILI AMELIA CHANTI MIX 200G TP			21069090	020	5929	UN	4,000	5,59	22,36	14,91	2,68		18,00	
15011	TOMATE CARMEM/ITALIANO 2 A EDUARDO			07020000	040	5929	KG	2,100	9,99	20,98					
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES casa de passagem de bom jesu dos perdoes Venda operação presencial para não contribuinte conforme art.52 §3º RICMS/SP Ref. CF-e-SAT: 103 - COO: 102812 / CF-e-SAT: 108 - COO: 90281 Conforme artigo 135, § 2º do RICMS Cobrança / Pagamento conforme cupom fiscal										RESERVADO AO FISCO					